
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Νο 8 /21-11-2018 

Αριθ.Αποφ.22/2018 

ΘΕΜΑ: Περί ανάκληση ή μη της άδεια λειτουργίας  καταστήματος  υγειονομικού 

ενδιαφέροντος «Παραδοσιακό καφενείο»  ,ιδιοκτησίας του  κ. Γκοβάτσου Παναγιώτη 

του Νικολάου, που βρίσκεται στον  οικισμό  «Κάστρο»  της Τ.Κ. Μονεμβασίας ,  Δ.Ε 

Μονεμβασίας  του Δήμου  Μονεμβασίας.  

 

Στους Μολάους, σήμερα, την  21-11-2018  ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Μονεμβασίας συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή 

ποιότητας Ζωής του Δήμου Μονεμβασίας,  ύστερα από την υπ’  αριθ. Πρωτ.  16290/16-11-

2018 πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα 

με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω  μέλη: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Χαράλαμπος Κουτσονικολής     (Πρόεδρος)             Παναγιώτα Αλειφέρη 

2. Βουνελάκης Γεώργιος   Κολλιάκος Ιωάννης 

3. Κουλουβάκος Βασίλειος     

4.Κόκκορης Παναγιώτης 

 Τσαφατίνου Κατερίνα 

  

  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου κ. Μουσαδάκου Χρυσούλη. 

     Τα τακτικά μέλη με την πρόσκληση που είχαν λάβει όφειλαν σε περίπτωση απουσίας 

τους να ενημερώσουν τα αναπληρωματικά μέλη για τη νόμιμη αναπλήρωσή τους, τα οποία 

δεν παρευρέθησαν. 

Ο Πρόεδρος αφού διαπίστωσε την ύπαρξη της απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και εισηγούμενος το παραπάνω θέμα έθεσε υπόψη του Συμβουλίου της 
Ε.Π.Ζ.  την από 09-07-2018 εισήγηση του Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Εμπορικών 
δραστηριοτήτων του Δήμου Μονεμβασίας, με το συνημμένο έγγραφο του Υπουργείου 
Πολιτισμού & Αθλητισμού με αρ.πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/307076/220260/4113/17647/26-6-2018 στο οποίο 
δεν εγκρίνεται η αρχιτεκτονική μελέτη αποκατάστασης  τμημάτων , αλλαγής χρήσης και 



λοιπών συνοδών εργασιών στο κτηριακό σύνολο  που αφορά το κατάστημα  
«ΚΑΦΕΝΕΙΟ»  ιδιοκτησίας  Γκοβάτσου Παναγιώτη του Νικ. , που βρίσκεται στον 
οικισμό κάστρο Μονεμβασίας 
 

 μετά από διαλογική συζήτηση και  λαμβάνοντας υπόψη του. Το  έγγραφο του 

Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού με αρ.πρωτ. 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/307076/220260/4113/17647/26-6-2018 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο μ ό φ ω ν α   
 
 

Ανακαλεί  την  υπ. Αριθμό πρωτ. 6172/26-03-2014  Άδεια Λειτουργίας    
Καταστήματος  «ΚΑΦΕΝΕΙΟ»  ιδιοκτησίας κ. Γκοβάτσου Παναγιώτη του 
Νικολάου , που βρίσκεται στον οικισμό Κάστρο , της Τ.Κ. Μονεμβασίας ,  Δ.Ε. 
Μονεμβασίας του Δήμου Μονεμβασίας. 
  

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το Πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 

      
  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                1) ΒΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

                                                                          2) ΚΟΥΛΟΥΒΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                                                                          3) ΚΟΚΚΟΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Γραμματέας της ΕΠΖ 

 

 Μουσαδάκου  Χρυσούλη 


